
Gdynia, 17.06.2024 r.

Włącz się w wolontariat podczas Enea IRONMAN 70.3 Gdynia!

Fundacja Miasta Sportu zaprasza do współpracy przy wydarzeniu Enea IRONMAN 70.3 Gdynia, które
odbędzie w dniach 1-4.08.2024 roku w Gdyni!

Już 4 sierpnia powraca kultowa impreza! Światowa impreza Enea IRONMAN 70.3 Gdynia. To niezwykłe
i niecodzienne wydarzenie, które gromadzi dużą liczbę uczestników. Zawodnicy pokonają kilometry na
najważniejszych ulicach Gdyni przy głośnym dopingu, a ich wysiłek zwieńczony będzie na mecie na plaż,
gdzie szykujemy wspaniałą oprawę oraz muzyczną ucztę!

Podczas organizacji Enea IRONMAN 70.3 Gdynia, poszukujemy osób, które zaangażują się w
organizację jako wolontariusze dniach 1-4.08.2024 r. Poszukujemy grup wolontariuszy, które włączą się w
działania wraz z nauczycielami czy rodzicami, jak wolnych strzelców czyli osoby, które zgłoszą się
samodzielnie.

Każda z osób zaangażowanych w wolontariat otrzyma pakiet: pamiątkową koszulkę Wolontariusza Enea
IRONMAN 70.3 Gdynia, wyżywienie i napoje w trakcie imprezy, ubezpieczenie NNW na kwotę 5
tys./osoba, koszulkę wolontariacką.

Na całym świecie wielkie imprezy przyciągają mnóstwo ludzi, które chcą mieć udział w niezwykłych
wydarzeniach. Specyfika zawodów sportowych wymaga wsparcia ogromnej liczby wolontariuszy, których
zapraszamy do udziału w Enea IRONMAN 70.3 Gdynia. To doskonała okazja, aby zza kulis przyjrzeć
się przygotowaniom do tak skomplikowanego przedsięwzięcia i zdobyć cenne doświadczenie. To także
szansa na zawarcie nowych przyjaźni, możliwość podjęcia pracy w grupie, zdobycie pierwszego
doświadczenia zawodowego, a także i rozwój osobisty.

Po zakończonej współpracy wolontariusze Enea IRONMAN 70.3 Gdynia otrzymają zaświadczenia z
liczbą godzin, opinie o współpracy i sposobie wykonywania świadczeń. Dokument taki jest ceniony i coraz
częściej stanowi uzupełnienie CV osób ubiegających się o przyjęcie na studia lub poszukujących pracy a
dla uczniów szkół szansa na otrzymanie dodatkowych punktów podczas rekrutacji do szkoły.

Rozważ możliwość zaangażowania się, zgłoś chęć na adres mailowy: fundacjamiastasportu@gmail.com
Skontaktujemy się z Tobą i opowiemy o szczegółach organizacji i odpowiemy na wszystkie pytania.

Z poważaniem,

Magdalena Piepiórka
koordynator wolontariatu
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